
PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK
VERBATIM 53004, 53005, 53006 *

• USB 2.0

ČERVENÝ, MODRÝ, ZELENÝ

320 GB

FLASH DISK  4 GB
VERBATIM PINSTRIPE4GB * 
• USB 2.0

82
 cm

LE
D TV

LED TELEVIZOR
PHILIPS 32PFL2807H *  
•  DVB-T/C/MPEG4 • Clear Sound – vylepšení zvuku • přehrává video a hudbu přes USB • HDMI

TABLET
TABD11031 *

• 7“ TFT LCD s rozlišením 800 x 480 pixelů 
• uživatelská paměť 4 GB DDR3 • slot pro 
   paměťovou kartu micro SD až 32 GB
• micro USB (USB 2.0 High speed) 

POUZDRO NA TABLET 
YARVIK YAC100 * 
• oboustranné neoprénové pouzdro na tablet 7“ • rozměry 21 x 14 x 1,9 cm
• barva černá/šedá

KAPSLE PRO NESCAFÉ DOLCE GUSTO 
KRUPS **

•  více druhů kapslí – latté macchiato, espresso,
   cappuccino, mocha, lungo, grande aroma,
   chococino, nesquik atd.

V PRODEJI TAKÉ 
VELIKOSTI 9,7“ A 10“

NOTEBOOK
ACER E1531G *

• Intel Pentium B960 2,2 GHz • grafika NVIDIA GeForce GT710M 1 GB • mikrofon • webkamera
• WIFI • numerická klávesnice • USB 3 x 2.0 • HDMI

15
,6

"
500 GB HDD

4 GB RAM

GRAFIKA 1 GB

11 999 Kč
9 999 Kč -16%

SLEVA

TABD11031 *

• 7“ TFT LCD s rozlišením 800 x 480 pixelů 
• uživatelská paměť 4 GB DDR3 • slot pro 

7"

8 490 Kč
6 599 Kč -22%

SLEVA

499 Kč
199 Kč -60%

SLEVA

3 299 Kč
1 799 Kč -45%

SLEVA

290 Kč
99 Kč -65%

SLEVA

149 Kč
99 Kč -35%

SLEVA

-41%
SLEVA

1 699 Kč
999 Kč

PLATNOST LETÁKU OD 11. 3. DO 17. 3. 2013  
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Mostě, Jihlavě a Frýdku Místku.A

13
11

LI
K

V

LIKVIDACE
SKLADOVÝCH 
ZÁSOB -56%

AŽ
PLATNOST LETÁKU OD 11. 3. DO 17. 3. 2013  
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Mostě, Jihlavě a Frýdku Místku.A

13
11

LI
K

V

LIKVIDACE
SKLADOVÝCH 
ZÁSOB -56%

AŽ
LIKVIDACE
JARNÍ ÚKLID
SKLADŮ

–56% AŽ
SLEVA

A1311LIKV_k1.indd   1 1.3.2013   17:12:44



LED TELEVIZOR
FINLUX F22FLHYR137 *  
• DVB-T/C/MPEG4• Full HD rozlišení 1920 x 1080
• přehrává video a hudbu přes USB
• HDMI • USB
• v nabídce i 66 cm v HD ready za 6.999 Kč

3D SMART LED TELEVIZOR
PHILIPS 42PFL6007K *  
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/S2/
   MPEG4 • Ambilight Spektra 2
• 400 Hz PMR • LAN • přehrává video a hudbu 
   přes USB • jas 400 cd/m2

• kontrast 500 000:1 • ovládání pomocí 
   Smartphonu • 4x HDMI • 3x USB

SOUNDBAR  

PHILIPS CSS2123 * 
• 2.1 kanálový zvuk • Dolby Digital • AUX 
• dálkový ovladač

DRŽÁK 

MFK40S * 
• pro úhlopříčky 23“ - 37“ (58-94 cm)
• nosnost max. 75 Kg
• SLIM provedení - pouze 1,9 cm od zdi

MOŽNOST PŘIPOJENÍ 
MP3 PŘEHRÁVAČE

VIRTUAL 
SURROUND 

SOUND

57
 cm

LE
D TV

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA
MINIB075 * 
• 1,8 M
• 5 zásuvek

SATELITNÍ SET  

MASCOM MC220160G1 * 
• nahrává pořady na USB/HDD (USB PVR) • přehrává 
   foto/hudbu/filmy z USB • Game Station pro hry 
   Native 32 stažené z internetu • certifikovaný dekodér 
• Timer pro nahrávání v nepřítomnosti • české menu
• teletext • EPG

3D LED TELEVIZOR
LG 42LM615S *

• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • Intelligent senzor • Smart Energy Saving Plus – úspora 
   energie • Infinite Surround Sound – prostorový zvuk • DLNA • 3 x HDMI • 2 x USB • 4 ks 3D brýlí v balení

3D SMART PLAZMOVÝ TELEVIZOR
PANASONIC TXP42UT50E *

• FULL HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/MPEG4 • přehrává video a hudbu přes USB  • odezva 0,001 ms
• kontrast 4 000 000 : 1 • DLNA • WIFI ready • 3D Real Sound - prostorový zvuk • Dolby Digital Plus®
• 2 x HDMI • 2 x USB

3D LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE46EH6030 * 
•  DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • přehrává video a hudbu přes USB • SRS TheaterSound
   HD – prostorový zvuk • MEGA dynamický kontrast • Dolby Digital Plus • DTS • LAN • 2 x HDMI • USB 

3D LED TELEVIZOR

11
6 

cm

3D LE
D TV

2 X 3D BRÝLE

HDMI KABEL
PANASONIC RPCHE15EK *

• zlacené konektory • High Speed • trojité 
   stínění • podpora ethernet a 3D • ARC 
   (obousměrný audio kanál)

HDMI KABEL
PANASONIC RPCHE15EK * AUTORÁDIO

BLAUPUNKT CARFG1237 * 
• přehrává CD, CD-R/RW, MP3, WMA • USB
• AM/FM tuner s RDS • AUX

249 Kč
139 Kč -44%

SLEVA 599 Kč
299 Kč -50%

SLEVA

990 Kč
599 Kč -39%

SLEVA

2 190 Kč
1 799 Kč -17%

SLEVA

5 490 Kč
4 799 Kč -12%

SLEVA

3 790 Kč
2 999 Kč -20%

SLEVA

3 990 Kč
2 999 Kč -24%

SLEVA

20 990 Kč
16 999 Kč -19%

SLEVA

VÝKON 4 X 45 W

LED TELEVIZOR   
SHARP LC40LS240EV * 
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/MPEG4 
• přehrává/nahrává video a hudbu přes USB/HDD • jas 400 cd/m2 
• funkce Timeshift • odezva 12 ms • 2 x HDMI • USB

10
2 cm

LE
D TV

STŘÍBRNÝ/ČERNÝ DESIGN 

14 990 Kč
9 999 Kč -33%

SLEVA

3D LED TELEVIZOR

10
7 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

DRŽÁK V HODNOTĚ 
799 KČ ZDARMA

18 999 Kč
13 999 Kč -26%

SLEVA

Přepěťovka za cenu

prodlužovačky.
Vysokorychlostní

HDMI.

10
7 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

27 999 Kč
18 799 Kč -32%

SLEVA
HD SATELITNÍ TUNER

AMBILIGHT - je unikátní technologie, která promítá 
barevnou světelnou zář na stěnu za obrazovku TV.

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

16 990 Kč
12 999 Kč -23%

SLEVA

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

2000 HZ FFD

ČTEČKA PAMĚŤOVÝCH KARET SD/SDHC/SDXC

10
7 

cm

3D PLA
ZM

A

LIKVIDACE              JARNÍ ÚKLID SKLADŮ–56% AŽ
SLEVA

A1311LIKV_k1.indd   2 1.3.2013   17:13:11



DUAL SIM

KLÁVESNICE
CI44 * 
• kontrastní klávesnice pro děti 
   a hlavně i seniory • velká písmena 
• USB

LASEROVÁ TISKÁRNA
SAMSUNG ML2165W *

• rozlišení až 1200 x 1200 dpi • rychlost ČB tisku až 20 stran/min.
• zásobník na 150 stran • formát tiskárny A4
• rozhraní Hi-Speed USB 2.0 a WIFI

BRAŠNA NA NOTEBOOK 15“
MEDIA - TECH MT2065 *

WIFI ROUTER
ASUS RT-N10U * 
•  WIFI N 150 Mb/s
•  USB port
   – pro připojení tiskárny   
   nebo HDD •  možnost
   síťového skenování + tisku 
• odnimatelná 5dBi anténa
• české grafické rozhraní
• snadná noCD instalace
   ve 3 krocích

MOBILNÍ TELEFON
ALCATEL AL918D * 
• 3,2“ dotykový displej 
• fotoaparát 3,2 Mpix 
• procesor 650 MHz  
• Bluetooth • A-GPS 
• Micro USB 2.0 high 
   speed • OS Google
   Android 2.3

AVG INTERNET 
SECURITY 2012

S UPG NA 2013 NA 
1 ROK V HODNOTĚ 
1399 KČ ZA 1 KČ

PŘIPOJ MĚ
K TISKÁRNĚ
A TISKNI BEZ

DRÁTŮ

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT
NIKON COOLPIX S 3300 * 
• širokoúhlý objektiv NIKKOR s 6 x optickým zoomem (26 – 156 mm)
• optická redukce vibrací (VR) • 6,7 cm (2,7“) LCD monitor filtrových efektů
• 18 motivových programů

OPTICKÝ
ZOOM 6 X

ROZLIŠENÍ
16 MPIX

DRŽÁK DO AUTA 
MEDIA-TECH MT6213 * 
•  Aktivní držák pro smartphone
   do auta • s možností nabíjení
• 2 x USB vstup • 1 x autozásuvka

NOTEBOOK
ASUS A54C-SX611V *

• procesor INTEL B820 • Intel HD graphics 3000 • webkamera • mikrofon
• numerická klávesnice • 1 x USB 2.0 a 1x USB 3.0 • 1 x HDMI

LED MONITOR
ACER S221HQ ET.WS1HE.D01 *

• Full HD rozlišení 1920 x 1080 bodů • DVI • Black Slim Design
• 5 ms • dynamický kontrast 100 000 000:1

LE
D21

,5
"

NOTEBOOK
TOSHIBA SATELLITE L850-1LE *

• Intel® Core™ i7-3630QM • Windows 8 • AMD Radeon™ HD 7670M 2 GB • DVD+-RW DL • webkamera
• mikrofon • numerická klávesnice • čtečka karet 2x USB 3.0, 1x USB 2.0 • HDMI • Bluetooth 

VÝMĚNNÝ KRYT
ACPLALBC91850 *

• výměnný kryt na One Touch 918 • více barev

NABÍDKA VÍCE BAREV

PŘIPOJENÍ JACK 3,5 MM

MULTIMEDIÁLNÍ REPRODUKTORY  

T&B CUBIXWHITE * 
• napájení přímo USB konektorem • délka 
   kabelu 110 cm • výkon 2 W RMS • frekvenční  
   rozsah 50 - 20 000 Hz • ovládání hlasitosti 
   na zadní straně reproduktoru

299 Kč
199 Kč -33%

SLEVA

399 Kč
199 Kč -50%

SLEVA 499 Kč
349 Kč -30%

SLEVA

399 Kč
299 Kč -25%

SLEVA

999 Kč
699 Kč -30%

SLEVA

I přestože
máš držák
v autozapalovači, 
neztrácíš jeho
další využití.

3 299 Kč
1 899 Kč -42%

SLEVA

3 499 Kč
2 299 Kč -34%

SLEVA

9 999 Kč
8 899 Kč -11%

SLEVA

3 099 Kč
2 499 Kč -19%

SLEVA

2 499 Kč
1 999 Kč -20%

SLEVA

15
,6

" 500 GB HDD

4 GB RAM

Intel® Turbo Boost 2
- technologie, která automaticky
v případě potřeby reguluje frekvenci procesoru 
v závislosti na potřebě výkonu, což optimalizuje 
spotřebu energie

Záruka bez hranic je ZDARMA
- chrání tvůj notebook proti 
poškození, odcizení a ztrátě dat

Procesor Intel® i7 s maximálním výkonem
- 4 jádra pro práci bez omezení 

Disk s velkou kapacitou

Luxusní bílý design
- šasi odolné otiskům prstů 
vypadá stále elegantně

15
,6

"

20 999 Kč
19 999 Kč

640 GB HDD

4 GB RAM

BÍLÁ

HLAVNÍ VÝHODY WINDOWS 8

- rychlejší spuštění a delší výdrž na baterie
- nabídka Start s aktivními dlaždicemi
- ovládání dotykem, myší i klávesnicí

- zvýšená bezpečnost a komplexní ochrana počítače
- tisíce aplikací a her zdarma z Windows Store

Nadstandardní grafická karta 
- ideální pro multimédia a hry,
filmy i hudební klipy v plné kvalitě 

Maximální výkon,

cool vzhled a

neskutečná paměť.

GRAFIKA 2 GB

399 Kč
299 Kč -25%

SLEVA

LIKVIDACE              JARNÍ ÚKLID SKLADŮ–56% AŽ
SLEVA

A1311LIKV_k1.indd   3 1.3.2013   17:13:45



NAPOUŠTĚCÍ HADICE
CODIAK JOLLY 5008 * 
• pro pračky a myčky
• 3 m • 3“ včetně těsnění

ČISTIČ
HAMA 110739 * 
• čistí zevnitř pečící trouby, grily, 
   mikrovlnné trouby, pečící plechy, 
   formy na pečení, hrnce, pánve, 
   grilovací rošty • nezanechává 
   zápach
• bohatá pěna odstraňuje
   i silné nečistoty 

RYCHLOVARNÁ KONVICE
FAGOR TK500 * 
• objem 1,7 l • automat. vypnutí
   při varu • snadné otevírání
• světelný indikátor spuštění
• navíjení kabelu v podstavci
• průhledný vodoznak 

SÁČKY DO VYSAVAČE
CODIAK JOLLY SC1 *

ODSTRAŇOVAČ 
VODNÍHO KAMENE
OVK2 * 

ODSAVAČ PAR
MORA OP510W * 
• 7 odtahů • 3 rychlosti odsávání • výkon odsavače
   140 - 320 m3/hod. • osvětlení • šířka - 50 • el. napětí 230 V

SÁČKOVÝ VYSAVAČ 
ETA 146690030 * 
•  příkon 2000 W • objem prachového 

sáčku 3 l • akční rádius 8 m
• elektronická regulace výkonu
•  příslušenství: štěrbinová a polštářová 

hubice •  kartáček • univerzální
   podlahová hubice

SACÍ VÝKON 350 W

TURBOKARTÁČ

CHLADNIČKA
ELECTROLUX 
EN3450COW * 
•  objem chladničky/

mrazničky 245 l/78 l
• automatické 
   odmrazování
• mrazící kapacita
   4 kg/24 hod. 
•  skleněné police 

nízkoteplotní zásuvka 
na skladování masa

   a ryb • fresh zone
•  V x Š x H
   – 185 x 60 x 66 cm

PRAČKA
LG F1481TDP * 
• Direct DriveTM motor (10 let záruka) • na 8 kg prádla • 6 MOTION
   – 6 pracích pohybů, Přímé sprchování • 14 programů (Baby Care,
   Skin Care, Medic Rinse) • Smart DiagnosisTM, aut. čištění bubnu
• V x Š x H – 85 x 60 x 59 cm

PRAČKA
BOSCH WLO 24260BY * 
• na 6 kg prádla • speciální programy – mix, extra krátký 30´/15´, 
   AllergiePlus, Sportswear, košile/halenky, Jeans/tmavé prádlo,  
   vlna/ruční praní, jemné/hedvábí • EcoPerfect, SpeedPerfect
• V x Š x H – 85 x 60 x 45 cm

EN. TŘÍDA A +

NO FROST

18
5 

cm

Už nikdy mě 
nemusíš 

rozmrazovat. 

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ
REMINGTON  HC5356 * 
•  samoostřící čepele • hřebeny s 15ti nastaveními (1–42 mm)
•  mechanismus na prostříhávání vlasů •  USB nabíjení
• až 40 minut v bezkabelovém provozu

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ
REMINGTON  HC5356 
•  samoostřící čepele • hřebeny s 15ti nastaveními (1–42 mm)

SÍŤ/AKUMULÁTOR

DÁREK HYG. 
ZASTŘIHOVAČ

RUČNÍ VYSAVAČ
ELECTROLUX  ZB4106WD * 
• omyvatelný filtr • 6 akumulátorů 
•  příslušenství – štěrbinová 

hubice, kartáček

17
5 

cm

CHLADNIČKA
WHIRLPOOL WBE31112S * 
• objem chladničky/mrazničky 
   194 l/ 109 l • záměna 
   otevírání dveří •  rozmrazování 
   auto/ manuální • 4 poličky
• 1 zásuvka na ovoce
   a zeleninu

NEREZ

EN. TŘÍDA A++

   auto/ manuální • 4 poličky
• 1 zásuvka na ovoce
   a zeleninu

MOKRÉ I SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ

Ukliď rychle 

a jednoduše.

PRAČKA
BEKO * 
• dětský zámek • na 6 kg prádla • max. 1200 ot./min.
• speciální programy – mix, extra krátký 30´/15´, AllergiePlus, 
   Sportswear, košile/halenky, Jeans/tmavé prádlo, vlna/ruční 
   praní, jemné/hedvábí • EcoPerfect, SpeedPerfect
• V x Š x H – 85 x 60 x 45 cm

ELEKTRICKÝ SPORÁK
MORA CS711MW * 
• 4 varné zóny •  digitální časový spínač s hodinami
• multifunkční trouba - 6 funkcí • ukazatel zbytkového tepla
• odkládací sklopný prostor 

EN. TŘÍDA A

HORKOVZDUCH

9 990 Kč
5 499 Kč -45%

SLEVA

15 990 Kč
8 999 Kč -43%

SLEVA

2 699 Kč
1 999 Kč -25%

SLEVA

1 690 Kč
1 199 Kč -29%

SLEVA

8 990 Kč
6 499 Kč -27%

SLEVA

9 990 Kč
8 499 Kč -15%

SLEVA

12 999 Kč
9 499 Kč -27%

SLEVA

16 990 Kč
11 999 Kč -29%

SLEVA

149 Kč
99 Kč -33%

SLEVA

139 Kč
99 Kč -28%

SLEVA

129 Kč
49 Kč -62%

SLEVA

-40%
SLEVA

-40
199 Kč

119 Kč

e.

1 699 Kč
999 Kč -41%

SLEVA

1 299 Kč
899 Kč -30%

SLEVA

1 299 Kč
699 Kč -46%

SLEVA

SACÍ VÝKON 350 W

TURBOKARTÁČ

1 190 Kč
499 Kč -58%

SLEVA

VYSOUŠEČ VLASŮ
ROWENTA CV4555 * 
• funkce ionizace vlasů 
   s výkonným  generátorem 
   iontů • difuzér
• příkon 2000 W
• 6 stupňů nastavení 
   rychlosti / teploty
• závěsné poutko
• koncentrátor
• odnímatelná
   mřížka

PŘÍKON 2200 W

NASTAVENÍ TEPLOTY 
VODY 40–100 °C

EN. TŘÍDA A+ EN. TŘÍDA A+ EN. TŘÍDA A+++

1200 OT./MIN. 1200 OT./MIN. 1400 OT./MIN.

Vždy krásná

jako od

kadeřníka.

Nakup chytře

a ušetři až 40% 

energie.

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, 
designu a technických parametrů vyhrazeny. 
Za tiskové chyby neručíme. Zboží nemusí 
být dostupné na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus
** 1 zákazník = 5 kusů

LIKVIDACE              JARNÍ ÚKLID SKLADŮ–56% AŽ
SLEVA

A1311LIKV_k1.indd   4 1.3.2013   17:14:05


